SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
DIRETORIA DE ENSINO - DEN

Almirante Barroso, 1155 – Marco – Belém – PA (91)32011760/ (91) 84603208.

Ofício nº 21/2021 – DEN /Campus Belém

 Belém, 15 de março de 2021.
Aos Departamentos!

Assunto: Prorrogação de matrículas/2021

Sr (a).

A Diretoria de Ensino do campus Belém vem comunicar a V. Sª que as

matrículas online, dos alunos veteranos, foram prorrogadas até o dia 17/03/2021,

assim como as homologações das mesmas pelas coordenações no mesmo período.

Desta forma a Direção de Ensino solicita ampla divulgação as referidas coordenações

de cursos.

Atenciosamente,

Prof. Msc. Laudemir Roberto Ferreira Araujo

DIRETOR DE ENSINO DO IFPA/CAMPUS BELÉM

Port. Nº 802/2019 – GAB/DG

		2021-03-15T15:56:14-0300
	laudemir.ferreira:30172136253